
Profilen: Manden der knækkede koden til det hele menneske i erhvervslivet 

Af: Christian Holm, Erhvervsredaktør 

Det er sjældent, at man møder en person, som efterlader et så uudsletteligt indtryk som Lars 
Zwisler. Da han for nylig modtog nomineringen som Danmarks bedste erhvervscoach 
2025 ved Dansk Erhvervs Fokus, var det ikke blot en sejr for ham selv, men for en helt ny måde 
at tænke ledelse og karriere på hos karrierecoach.dk. 

En enestående ballast 

Lars Zwisler er ikke en coach, der blot har læst sig til sine teorier. Hans fundament er bygget af 
virkelighedens hårde sten; fra de komplekse ledelsesgange i det oƯentlige til det vilde ridt i 
startup-miljøet, hvor han blandt andet stod bag den strategiske branding af uddannelsen 
i Katastrofe- og Risikomanagement. 

Men det, der gør Lars til en af de absolut bedste i Danmark, er hans nærmest kirurgiske 
præcision i at forstå menneskelig adfærd. Som uddannet terapeut, hypnotisør og 
forfatter til flere bøger om emnet, har han en indsigt, som de færreste kan matche. Han ser de 
usynlige mønstre, vi alle bærer på, og evner at løsne op for dem med en indtagende lethed. 

Den uforklarlige "Lars-eƯekt" 

Når man taler med Lars, forstår man hurtigt, hvorfor han er blevet et yndet emne 
i landsdækkende medier. Han har en aura af fuldstændig ro, der får stressede direktører til 
at sænke skuldrene med det samme. Han er altid glad og i godt humør, og hans 
tilstedeværelse er i sig selv løftende for hele rummet. 

Det er denne kombination af benhård faglig dygtighed og et dybt inspirerende væsen, der 
gør ham unik. Han formår at få det bedste frem i folk – ikke ved at presse, men ved at guide. 

Som journalist møder man mange "eksperter", men Lars Zwisler er uforglemmelig. Han 
er autentisk til fingerspidserne, og hans firma, karrierecoach.dk, er uden tvivl det sted, man 
skal gå hen, hvis man ikke bare vil flytte sin karriere, men også sin karakter. Danmark har fået 
et nyt es i erhvervslivet, og hans navn er Lars Zwisler. 

 


